



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Zophie & Oliver Roskilde ApS**

**Algade 34**

**4000 Roskilde**

(CVR-nr. 35 82 84 43)

## **Årsrapport for 2014/15**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2015

---

Louise Thiesen Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 10. april 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Zophie & Oliver Roskilde ApS  
Algade 34  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 82 84 43  
Regnskabsperiode: 10. april 2014 - 30. juni 2015

**Direktion** Louise Thiesen Nielsen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tøj til børn og unge i alderen 8 - 16 år.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 570.337. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 10. april 2014 - 30. juni 2015 og balancen pr. 30. juni 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets aktivitet og indtjening har ikke levet op til forventningerne til regnskabsåret 2014/15. Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabets ledelse har på den baggrund valgt at afvikle butikken i foråret 2016. Selskabets ledelse arbejder på en løsning med afvikling af lejemålet, ligesom selskabet har dialog med kreditinstitut om likviditet til afvikling af butikken.

Der er på tidspunkt for underskrift aflæggelse af årsrapport endnu ikke afklaring heraf. Det er derfor uvist hvilken betydning det har for værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser.

## Resultatopgørelse 10. april - 30. juni

11

<u>Note</u>	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>235.837</b>
2 Personaleomkostninger	-781.364
Af- og nedskrivninger	-79.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>-624.697</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.374
Andre finansielle indtægter	103
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.820
Andre finansielle omkostninger	-103.549
<b>Resultat før skat</b>	<b>-730.589</b>
3 Skat af årets resultat	160.252
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-570.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	-570.337
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-570.337</b>

Balance pr. 30. juni

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler	183.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.420
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>375.772</b>
Andre tilgodehavender	204.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>204.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>580.272</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	656.675
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>656.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.767
Udskudt skatteaktiv	151.968
Periodeafgrænsningsposter	13.386
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>181.121</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.815</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>839.611</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.419.883</b>

Balance pr. 30. juni

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	-570.337
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-520.337</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	485.421
<b>5 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>485.421</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	805.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.705
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.195
Anden gæld	130.838
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.454.799</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.940.220</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.419.883</u></b>
<b>6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>	
Selskabets aktivitet og indtjening har ikke levet op til forventningerne til regnskabsåret 2014/15. Selskabet har tabt hele egenkapitalen.	
Selskabets ledelse har på den baggrund valgt at afvikle butikken i foråret 2016. Selskabets ledelse arbejder på en løsning med afvikling af lejemålet, ligesom selskabet har dialog med kreditinstitut om likviditet til afvikling af butikken.	
Der er på tidspunkt for aflæggelse af årsrapport endnu ikke afklaring heraf. Det er ledelsens opfattelse, at der opnås en aftale på ovennævnte forhold. Det er derfor uvist hvilken betydning det har for værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser.	
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	422.670
Andre udgifter til social sikring	358.694
	<u>781.364</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-8.284
Årets regulering af udskudt skat	-151.968
	<u>-160.252</u>

Noter

15

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Ændring i året	50.000
	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger: Regnskabsåret 2014/2015, stiftelse	50.000
<b>Overført resultat</b>	
Årets resultat	-570.337
	<u>-570.337</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>-520.337</u>
<b>5 Langfristet gæld</b>	
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.	

<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
-------------	------------------------------

## 6 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>920.250</u>
--	----------------

### Sambeskatning

Zophie & Oliver Roskilde ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thiesen Holding 2007 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>750.000</u>
-----------------	----------------

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger	<u>656.675</u>
------------------	----------------

Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>15.767</u>
---	---------------

Indretning af lejede lokaler	<u>183.352</u>
------------------------------	----------------

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>192.420</u>
---	----------------

Ovenstående virksomhedspant og løsørepandebrev indestår tillige til sikkerhed for bankgæld i Zophie og Oliver ApS, ligesom der er afgivet selvskyldberkaution for Zophie og Oliver ApS.